DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINCAR, MANIPULAR E
CRIAR: DESCOBRINDO O MUNDO DAS SENSAÇÕES COM ATIVIDADES
SIGNIFICATIVAS EM CRECHE de autoria de NILCIA MORAES COSTA, foi publicado nos
Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62772

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62772